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

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Estrada de 
Macaíba- C/viveiro de Tilapia, 
pise, abastecida c/água mineral, 
quiosque, 02 chalés c/wc slã c/pia 
+ qto. de despejo, alpendre 
p/lazer, caixa dágua. 400x78. R$ 
250 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. 'P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, wc com box,

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES * C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com feriados das 8 as 17 hs. Apto c/4 
2/4, sla, wc, churrasq, slão de fes-' sts, closet, sl 3 amb, wc, coz 
tas, quadra e gar. R$ 400,00 + ta- c/arm, desp, dep, emp, ár serv, la- 
xas. APA 10010 zer compl, gar p/3 carr, elev., re-
------------------------------------------------------  vest, qtal e interf. R$ 3  mil + Ta-

APA.

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto d  feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
3/4 sdo 1 ste, sla, var, dep de em- 2/4 sdo 1 ste, sla, wc, coz, ar c'

3 QUARTOS
xasu APA. 100493.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-00Q1. Plantão sáb/dom/

preg, ar de serv, gar p/  2 carros, 
elev. R$ 1mil + taxas. AP£ 
100229

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Si-

3 QUARTOSserv, ar de lazer completa, gar, 
elev e interf. R$ 1.900,00 + taxas.
APA 100358
------------------------------------------------------  CAIO FERNANDES - C.1191.
CAIO FERNANDES - C.1191. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs.Csa com

z j*  soo í sie sia wc com d ox  , ------------- -»■- - - -  - rius: sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc d  feriados das 8 as 17 hs. Apto +- 3/4 ^ 0 2 sts, sl p/3 amb, esc, var,
coz com armar, ar de serv, wc PERES & PERES IMÓVEIS - feriados das 8 as 17 hs. Apto com blindex, coz, wc soc, gar e ar. Ia- 70m2 com 2/4, sla, coz, dep de wc_ c02 c/arm, desp, dep emp,
com 
2 carrbs. 
100299

box ar de lazer comol aar d/  C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 5/4 sdo 4 sts, sl p/3 amb, coz, dep zer completa. R$ 950,00 + taxas
rrn«t r<r 1 mil + apa snd 1 suit, wc soc, sl, coz, ár serv, • emp, desp, ár serv, ár lazer com- ----------- ■--------------------------
rros. n *  im» + taxas. ^  . . .  56m2 R$ +  taxas pl R$ 3 mi, + Taxas. APA REIS MAGOS C.1328. F:

IMÓVEIS
Aluguel

Areia Preta

2 QUARTOS.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4, 
snd 1 ste, sl p/2 amb, wc, coz 
c/arm, ár serv, ár Ia2er compl, gar 
cob. R$ 1.200,00 + TAXAS.600,
00. APA. 100400________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, wc, coz com ar­
mar, ar de serv, ar de lazer com­
pleta, elev e gar. R$ 1.100,00 + ta-
xas. APA 1.00301________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4, 
sdo.1 ste, sl p/2 amb, var, lavabo,

gar,
(Cond Jardim 
APA000077/11

Satélite). 100284.

Cidade Verde Morro Branco

empreg, ar de serviço. R$ 650,00 
+ taxas. APA 100392

3222.4480/3211.2355. Cond. Si- PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
rius: sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc d  F:3606-4000. Apto novo c/vista 
blindex, coz, wc soc, gar e ar. Ia- • p/o mar morro do careca, piso de

pise, bar, gar p/4 carr. F 
00. CAA 100496

5 1.800,

Cidade Alta

3 QUARTOS
2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sla p/ 2 amb, coz,- lav, ar de 
serv, pise, 1 gar, 2elev, slão de 
festa, playground, 70m2. R$ 700, 
00 + taxas ( resid Holambra). APA 
000010/11

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Aluga 
apto Edf P das Dunas (novo) por 
traz do IFRN-Natal c/2/4 1 ste. R$ 
800,00 + taxas, sl var, coz amerc, 
elev, pise.

Parnamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. .www. 
c a i o f e r n a n d e s . c o m . b r  
.Oportunidade. Terr 10x20, boa lo­
caliz, na Cidade Campestre R$ 30
mil. TEV.20334._________________
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